
Id: 01F01EC5-4846-4CBE-90E2-2DAAE56F0DEF. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR III/16/2014 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 z późn.zm.1)) oraz art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2014 r., poz. 849) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr X/120/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 5 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia dziennych 
stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru (Dz.Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2003 r. Nr 164, poz. 
2276, z 2004 r. Nr 131, poz. 2617, z 2005 r. Nr 133, poz. 2274, z 2006 r. Nr 159, poz. 2358, z 2007 r. Nr 149, poz. 
2623, z 2008 r. Nr 153, poz. 2345, z 2009 r. Nr 113, poz. 1870, z 2010 r. Nr 97, poz. 1196, z 2011 r. Nr 255, poz. 
2489) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  „§ 1.1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej za jedno stanowisko 
handlowe na targowisku zlokalizowanym na ?Placu Zamkowym w Żninie oraz we wszystkich innych miejscach na 
terenie Gminy Żnin, gdzie prowadzony jest handel w wysokości: 

1) 8,00 zł - dla handlu obnośnego, 

2) dla pozostałego handlu, w tym handlu obwoźnego: 

a) w dniach od 1 stycznia do 31 marca w kwocie 11,00 zł, 

b) w dniach od 1 kwietnia do 31 grudnia w kwocie 22,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Koziełek 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 

379 i 1072. 



Id: 01F01EC5-4846-4CBE-90E2-2DAAE56F0DEF. Podpisany Strona 1 
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 849) rada gminy w drodze uchwały, określa zasady ustalania i poboru oraz termin płatności i wysokość 
stawek opłaty targowej. Górna stawka opłaty targowej zgodnie z ww. ustawą na rok 2015 wynosi 767,68 zł. 
Podjęcie uchwały przyczyni się do poprawy trudnej, szczególnie w okresie zimowym, sytuacji ekonomicznej 
przedsiębiorców prowadzących działalność handlową na targowisku. W związku z powyższym podjęcie uchwały 
uważa się za zasadne. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Koziełek 

 
 

 


